HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

THỊ XÃ NGÃ NĂM

Số:       /TB-HĐND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ngã Năm, ngày  12  tháng  9  năm 2021

THÔNG BÁO

Lịch làm việc của Phó Chủ tịch, các Phó Trưởng ban HĐND thị xã

(Từ ngày 13/9/2021 đến ngày 17/9/2021)

* Thứ hai (ngày 13/9/2021):

- Phó Chủ tịch Trần Thanh Hòa, Phó Trưởng Ban Kinh tế - Xã hội:

Giải quyết công việc tại cơ quan.

- Phó Trưởng Ban pháp chế: Học lớp bồi dưỡng lãnh đạo cấp phòng

năm 2021 đến hết tuần.

* Thứ ba (ngày 14/9/2021):

Phó Chủ tịch Trần Thanh Hòa, Phó Trưởng Ban Kinh tế - Xã hội:

Giải quyết công việc tại cơ quan.

* Thứ tư (ngày 15/9/2021):

- Phó Chủ tịch Trần Thanh Hòa: Họp Thường trực HĐND thị xã.

- Phó Trưởng Ban Kinh tế - Xã hội: Giải quyết công việc tại cơ quan.

* Thứ năm (ngày 16/9/2021):

- Phó Chủ tịch Trần Thanh Hòa: Sáng họp Thường trực Thị ủy,

HĐND, UBND thị xã.

- Phó Trưởng Ban Kinh tế - Xã hội: Giải quyết công việc tại cơ quan.

* Thứ sáu (ngày 17/9/2021):

- Phó Chủ tịch Trần Thanh Hòa, Phó Trưởng Ban Kinh tế - Xã hội:

Sáng họp Đoàn giám sát theo Quyết định số 51/QĐ-HĐND ngày 31/8/2021 của

HĐND thị xã, tại Phòng họp số 7 UBND thị xã.

Nơi nhận:
- TT. HĐND tỉnh;

- TT. Thị ủy;

- TT. HĐND thị xã;

- TT. UBND thị xã;

- Các Ban, phòng, ngành thị xã;

- TT HĐND xã, phường;

- Lưu: VP.

TL. THƯỜNG TRỰC HĐND

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Phan Văn Trạng

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG - Phone: 02993.621919 - Fax: 02993.621171 - Email: phongcntt.sotttt@soctrang.gov.vn
	2021-09-12T14:24:58+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG
	Phan Văn Trạng<pvtrang@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-09-12T15:32:18+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân thị xã Ngã Năm<thixann.huyennn@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-09-12T15:32:32+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Hội đồng nhân dân thị xã Ngã Năm<hoidongnd.thixann@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!